
Uchwała Nr XX/176/2004 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2004  

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568, 
Nr 153, poz. 1271) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 38.908,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 295.249,00 zł  zgodnie z załącznikiem   
Nr 2 do uchwały. 
 
 

§ 3 
 
1.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
 
1.Dochodami ogółem             23.437.232,00 zł 

       
z tego: 
-na realizację zadań własnych            22.327.770,00 zł 
w tym: 
-dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń            330.000,00 zł 
 
-na realizację zadań zleconych z zakresu           1.109.462,00 zł 

         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
     
-na realizację zadań na podstawie porozumienia ze      93.000,00 zł 

Starostwem Powiatowym 
 
2.Wydatkami ogółem                        22.772.232,00 zł 
z tego: 
-na realizację zadań własnych            21.662.770,00 zł 

 
w tym: 
-na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              330.000,00 zł 
 

-na realizację zadań z zakresu administracji           1.109.462,00 zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 



 
-na realizację zadań na podstawie porozumienia 

ze Starostwem Powiatowym        93.000,00 zł 
   
3.W ramach wydatków na realizację zadań własnych 

wydatki majątkowe stanowią kwotę             1.944.100,00 zł 
 

4.Budżet Gminy – Miasto Darłowo na rok 2003 zamyka się nadwyżką w kwocie 665.000,00zł 
z przeznaczeniem na spłatę pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.  

 
§ 4 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5 
 
1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 
 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do  uchwały Nr XX/176/2004 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  30 marca 2004r. 
 
           Wydatki      w zł 
 

DZ. ROZDZ. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
750    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

    
  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczone do wynagrodzeń
180,00

    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7.884,00

    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 
689,00

    
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.236,00

    
  4120 Składki na Fundusz Pracy 176,00
    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00
    

750 X X Administracja publiczna 689,00 9.566,00
801    

 80101  Szkoły podstawowe 
    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.896,00

    
  4270 Zakup usług remontowych 8.740,00
    
 80104  Przedszkola 
    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.358,00

    
  4210 Zakup materiałów i usług 1.358,00
    
 80110 4270 Zakup usług remontowe 7.520,00
    
   Gimnazja  
    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.000,00

    



 80195  Pozostała działalność 
    
  4810 Rezerwy  27.156,00

801 x x Oświata i wychowanie 28.514,00 28.514,00
900    
 90095  Pozostała działalność 
    
  4810 Rezerwy  9.705,00
    

900 x x Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9.705,00

    
926    
 92604  Instytucje kultury fizycznej 
    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 
689,00

    
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
122,00

    
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00
    
926 x x Kultura fizyczna i sport 828,00
X X X Ogółem 38.908,00 38.908,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
                                                                                               do  uchwały Nr XX/176/2004  
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  30 marca 2004r. 
 
 
 
         

DOCHODY WYDATKIDZ. ROZDZ. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

600     
     
 60014  Drogi publiczne powiatowe  
     
  2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień / umów /  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

93.000,00 

     
  4270 Zakup usług remontowych  38.000,00
     
  4300 Zakup usług pozostałych  55.000,00
     

600 x x Transport i łączność 93.000,00 93.000,00
750  

75023 
 
 
 
 

4480 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 
Podatek od nieruchomości 
 

 

4.531,00

750 x x Administracja publiczna  4.531,00
756 

 
 

75615 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
 

 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatku od spadków i darowizn 
oraz podatków i opłat lokalnych
 
 
Podatek od nieruchomości 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.531,00 

756 X X Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

4.531,00 

758  
75801 

 
 
 
 

 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 



 
2920 

 
 

 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
127.283,00  

758 x x Różne rozliczenia 127.283,00 
801  

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80120 
 
 
 
 

80123 
 
 
 
 

80130 
 
 
 
 

80195 

 
 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 
 
 
 
 

0970 
 
 
 

4210 
 
4300 

 
4410 

 
 
 
 
 

4010 
 
 
 
 

4010 
 
 
 
 

4010 
 
 
 
 

4300 
 

4440 

 
Szkoły podstawowe 
Szkoła Podstawowa Nr3 
Zakup materiałów i wyposażenia
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
 
 
Przedszkola  
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Gimnazja  
Zespół Szkół w Darłowie 
Zakup materiałów i wyposażenia
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
 
 
Licea ogólnokształcące 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Licea profilowane 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Licea zawodowe 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na  Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

53,00 
 

6.504,00

7.080,00

1.700,00

7.000,00

6.475,00

1.365,00

15.870,00

3.860,00

1.720,00

1.700,00

51.193,00



801 x x Oświata i wychowanie 53,00 104.467,00
852  

85219 
 
 
 
 
 

 
 
 

6060 
 
 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 

 
 
 
 11.700,00

852 x x Opieka społeczna  11.700,00
854 
 

 
85495 

 
 
 

4440 

 
Pozostała działalność 
 
Odpisy na  Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

 

1.164,00

854 x x Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 1.164,00

900     
     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
     
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

70.382,00 

     
  4260 Zakup energii  35.382,00
     
  4270 Zakup usług remontowych  35.000,00
     
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
70.382,00 70.382,00

926  
92604 

 
 

 
 
 

4010 
 
 

4110 
 
 

4120 
 

 
Instytucje kultury fizycznej 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

 

9.866,00

122,00

17,00

   Kultura fizyczna i sport  10.005,00
x x x O g ó ł e m 295.249,00 295.249,00
 


